
UCHWAŁA NR XXI.320.2017 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 
 
w sprawie likwidacji Zespołu Szkół im. ks. Jana Twardowskiego w Stryjkach 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) i art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:   

 
§ 1 

Z dniem 31 sierpnia 2017 r. likwiduje się jednostkę budżetową Zespół Szkół im. ks. Jana 
Twardowskiego w Stryjkach. 

1. 
§ 2 

2. 

Mienie likwidowanej jednostki budżetowej Zespołu Szkół im. ks. Jana Twardowskiego 
w Stryjkach przejmuje Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Stryjkach. 

3. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku bankowym bieżącym

Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki budżetowej Zespołu Szkół im. ks. Jana 
Twardowskiego w Stryjkach przejmuje Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego 
w Stryjkach. 

 Zespołu Szkół 
im. ks. Jana Twardowskiego w Stryjkach

4. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku bankowym ZFŚS 

 według stanu na dzień likwidacji podlegają 
wpłacie na rachunek bankowy Gminy Tłuszcz. 

Zespołu Szkół im. ks. Jana 
Twardowskiego w Stryjkach według stanu na dzień likwidacji podlegają wpłacie 
na rachunek bankowy ZFŚS Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w 
Stryjkach

5. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku bankowym wydzielonego
. 

 rachunku 
dochodów Zespołu Szkół im. ks. Jana Twardowskiego w Stryjkach

 

 według stanu na dzień 
likwidacji podlegają wpłacie na rachunek bankowy Gminy Tłuszcz. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
§ 3 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
  



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr XXI.320.2017 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 29 sierpnia 2017r.          
w sprawie likwidacji Zespołu Szkół im. ks. Jana Twardowskiego w Stryjkach 
 

Na podstawie Uchwały nr XX.300.2017 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 26 czerwca 2017 
r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletnich szkół podstawowych 
oraz zespołu szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Tłuszcz w ośmioletnie 
szkoły podstawowe, Zespół Szkół im. ks. Jana Twardowskiego w Stryjkach został 
przekształcony w ośmioletnią szkołę podstawową tj. Szkołę Podstawową im. ks. Jana 
Twardowskiego w Stryjkach. 
 
Dotychczasowy Zespół Szkół im. ks. Jana Twardowskiego w Stryjkach zakończy swoją 
działalność z dniem 31 sierpnia 2017r. a tym samym o d 0 1  wrześn ia 2017 r. rozpocznie 
działalność, jako Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Stryjkach. 
 
W związku z powyższym w myśl art. 12 ust 3, 4, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) organ prowadzący ma obowiązek określić 
przeznaczenie mienia znajdującego się w zarządzie likwidowanych jednostek budżetowych, 
jak również może zdecydować o przejęciu należności i zobowiązań likwidowanych 
przez jednostkę nowoutworzoną. 

 


